
 

  

 

 

 

Republika e Kosovës                                                                  Komuna e Vushtrrisë 

                                               Drejtoria për Arsim 

10 Nr   233 /16 

Datë: 01.04.2016 

                                                     Njoftim 

    Drejtoria e Arsimit në Vushtrri, shpall listën e kandidatëve  të pranuar  sipas konkursit  10 Nr. 

173/16 dhe 10 Nr.174/2016 të datës: 10.03.2016 : 

 Për vendin e punës: Mësues klase me kohë të caktuar në SHF”Mustafë Venhari”Vushtrri  

pranohet: 

1. Dafina Dallku  Bachelor i Programit fillor. 

 

 Për vendin e punës Vozitës për transportin e fëmijëve me nevoja të veçanta në SHF”Ali 

Kelmendi” Vushtrri pranohet: 

1. Bajram Haziri. 

 

 

 

Këshilla juridike: Palët e pakënaqura kanë të drejtë ankese DKA-së  në afat prej 15 

ditësh nga dita e shpalljes së këtij njoftimi. 

                                                                                                            


